
UCHWAŁA NR 468/8/LIX/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie 
Iłowa i jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm) oraz art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie 
Iłowa lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 27/8/IV/18 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Iłowa i jej 
jednostkom organizacyjnym (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 118). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 4AE89C5E-44B0-433D-AF87-4C51A7A4BE3F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy art. 59a ust. 1 ustawy o finansach publicznych, stanowią, że organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może, w drodze uchwały, postanowić o niedochodzeniu należności małych 
kwotowo o charakterze cywilnoprawnym przypadających jednostce samorządu terytorialnego lub jej 
jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3, 4 i 13, których kwota wraz z odsetkami 
nie przekracza 100 zł (ust. 2 wyłącza należności cywilnoprawne powstałe w związku z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego oraz tzw. unijnych). 

Podjęta uchwała zalegalizuje postępowanie Gminy w zakresie dochodzenia wierzytelności, których 
odzyskiwanie jest nieekonomiczne, realizacja niniejszej uchwały spowoduje zmniejszenie wydatków 
na koszty postępowania sądowego i komorniczego. 

Id: 4AE89C5E-44B0-433D-AF87-4C51A7A4BE3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 468/8/LIX/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-10-30T10:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




